
Частное дошкольное образовательное учреждение 

РЖД детский сад №74 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.10.2024                                                                                                                          №118-д 

 

 

О создании постоянно действующей комиссии для организации и проведения 

мероприятий по защите персональных данных  

 

 

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных», ФЗ от 

27.07.2006 № 149 – ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 

информации», Трудовым кодексом РФ и локальными нормативными актами по вопросам 

обработки и защиты конфиденциальной информации (персональных данных)  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать постоянно действующую комиссию для организации и проведения 

мероприятий по защите персональных данных и информационных ресурсов в следующем 

составе: Председатель – Лескова В. в., заведующий Члены комиссии – Кувшинова В. Г., зам. 

зав . по УВР Куликова Л. И., зам. зав. по АХР.  

2. Ознакомить с настоящим приказом работников, в части их касающейся.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий детским садом                                                                       В. Лескова 

 

 

 


		2024-10-22T10:07:30+1000
	РЖД ДЕТСКИЙ САД № 74




